
 
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Πρέβεζα:  21 - 03 -2024 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                        Αριθμ. Πρωτ.:  5149 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΤΜΉΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Πληροφ:. Ζ. Κολέτσου 

Ταχ/Δν/ση:Ελ Βενιζέλου κ Μπαχούμη 2     

Τηλ: 268289009                 
  

                                                                       

  

 

ΘΕΜΑ: «Σύσταση τριμελούς επιτροπής διενέργειας κληρώσεων για 

αξιοποίηση περιπτέρων» 

  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  196/2024 

 

Ο 

 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 94, παρ. 6, περ. 34 του ν. 3852/10 (Φ.Ε.Κ. 

Α’ 87) 

2). Τις διατάξεις του  άρθρου 76 του ν. 4257/2014 (Φ.Ε.Κ. Α’ 93) 

3). Την αριθμ. 38/2014 εγκύκλιο Υπουργείου Εσωτερικών 

 

 

                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Συγκροτούμε  τριμελή επιτροπή διενέργειας δημόσιας κλήρωσης, για 

την διάθεση των καθοριζομένων θέσεων περιπτέρων, αποτελούμενη 

από τους: 

 

ΑΔΑ: 6111ΩΞΧ-8Ξ4



1. κ. Ζέρβα Φώτιο,  Δημοτικό σύμβουλο και Αντιδήμαρχο, ως τακτικό 

μέλος,  με αναπληρωτή του τον Δημοτικό σύμβουλο και Αντιδήμαρχο  

κ. Κόκκαλη Σπυρίδωνα.  

2. κ. Κολέτσου Ζαχαρένια, υπάλληλο του τμήματος Αγροτικής Αν/ξης,  

με αναπληρωτή τον κ. Καζούκα Ευάγγελο, υπάλληλο του τμήματος 

Αγροτικής Αν/ξης.  

3. Σταύρακα Ανδρέα, υπάλληλο του τμήματος Περιβάλλοντος,  με 

αναπληρώτρια την κ. Γόγαλη Σοφία, υπάλληλο του τμήματος 

καθαριότητας. 

 

 

 

 

 

           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

           ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: 6111ΩΞΧ-8Ξ4


		2024-03-28T09:30:33+0200
	Athens




